
Id: BXDWP-TSWRR-GLGKF-ARLBO-RFGNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/52/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2010 Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 , ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055, z 2007 r. Dz.U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. 
Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Dz.U. nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675), art. 45 ust.2 i 3 , art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
z 2009 roku Dz.U. Nr 152 poz. 1223 ze zmianami Dz.U. Nr 165 poz. 1316, z roku 2010 Dz.U. Nr 47 poz. 278 ) 
oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 roku 
Dz.U. Nr 14 poz. 89 zmianami z roku 2006 Dz.U. Nr 143 poz. 1032, Nr 191 poz. 1410, z roku 2007 Dz.U. Nr 123 
poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240 Nr 181 poz. 1290, z roku 2008 Dz.U. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 
1570, z roku 2009 Dz.U. Nr 19, poz.100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1707, 
z roku 2010 Dz.U. Nr 96 poz. 620, Nr 107 poz. 679, Nr 230 poz. 1507) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2010 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, na które składa się: 

1)Wprowadzenie do sprawozdania finansowego - załącznik nr 1, 

2)Bilans - załącznik nr 2, 

3)Rachunek zysków i strat - załącznik nr 3, 

4)Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym - załącznik nr 4, 

5)Rachunek przepływów pieniężnych - załącznik nr 5, 

6)Dodatkowe informacje i objaśnienia do rocznego sprawozdania finansowego za 2010 rok - załącznik nr 6. 

zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w kwocie 6.598.039,81 zł i wynikiem 
finansowym z zyskiem w kwocie 773.930,62 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Id: BXDWP-TSWRR-GLGKF-ARLBO-RFGNB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz. U. 
nr 152 poz. 1223 ze zm. ) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający – którym dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej jest 
Rada Powiatu Rawskiego. Tak więc podjęcie uchwały w tej materii przez Radę Powiatu Rawskiego jest 
spełnieniem ustawowego obowiązku. W myśl art. 59 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej ( tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. nr 14 poz. 89 ze zm.) „samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej decyduje sam o podziale zysku.” Zostanie on przeznaczony na zmniejszenie straty z lat ubiegłych. 


